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Varhaiskasvatuspalvelut  
 

Perheiden näkökulmasta tärkeää huomioida 

Päivähoitoa saa perheen tarvitsemassa muodossa ja vuorokaudenaikoina, hoitomatkat  

ovat kohtuulliset. Perhe voi halutessaan osallistua avoimiin varhaiskasvatuspalveluihin.  

Erityistä tukea on saatavilla tarvittaessa.  

 

Lapsen näkökulmasta tärkeää huomioida 

Lapsen hoitoyhteisö ja -ympäristö ovat pysyviä ja jatkuvuutta tukevia.  

Palveluiden saatavuutta ja kattavuutta arvioitaessa huomioidaan  

Päivähoito lähipalveluna, palvelun saatavuus eri puolilla kuntaa. Hallinnon toiminta ja 
tavoitettavuus. Eri hoitomuotojen tarjoaminen, erilaisiin hoitoaikoihin sopivaa toimintaa.  

Avoimen toiminnan järjestäminen. Erityistä tukea voidaan järjestää eri puolilla kuntaa.  

Muutoksessa tulisi erityisesti huomioida ainakin seuraavia:  

Palvelujen keskittämisessä uhkaa yhteisöjen vaihtuvuus ja jatkuvuuden vaarantuminen.  

Palvelujen säilyminen lähellä ja osaamisen varmistaminen myös erityisen tuen 
järjestämisessä.  

 

Tarkasteltavat palvelut: Päivähoito, avoimet varhaiskasvatuspalvelut  

 

1. Mikä näiden palveluiden järjestämistapa on nyt ja aiheutuuko kyseessä olevan 
päätöksen myötä niihin muutoksia?  

Nykyinen järjestämistapa: Maksuton varhaiskasvatus 

Tulossa olevat / toteutetut muutokset: Maksullinen varhaiskasvatus 

 

2. Muuttuvatko näiden palvelujen perusedellytykset, esimerkiksi:  



Päivähoidon ja muiden varhaiskasvatuspalveluiden saatavuus kunnan eri alueilla 
kohtuullisen matkan päässä kotoa: Ei muutosta, hoitopaikat järjestetään edelleen 
avointen päivähoitopaikkojen mukaisesti. 

Hoitopaikkojen riittävyys: Ei muutosta, hoitopaikkojen määrä ei muutu. 

Lapsiryhmien koot ja rakenteet: Ei muutosta, lapsiryhmien koot ja rakenteet eivät 
muutu. 

Palveluiden kattavuus: vuorohoito, erityisen tuen järjestäminen, avoimen toiminnan 
tarjoaminen: Ei muutosta, lapset saavat edelleen tarvitsemansa varhaiskasvatuksen 
ja siihen liittyvät tukitoimet. 

Päivähoidon tilat (rakennukset ja pihatilat): Ei muutosta, rakennukset ja piha-alueet 
pysyvät samoina. 

Yhteistyö lastenneuvolan, esiopetuksen ja sosiaalityön kanssa: Ei muutosta, yhteistyötä 
tehdään edelleen samalla tavalla. 

Muuta, mitä: Ainoa muutos on päivähoidon muuttuminen maksulliseksi tässä 
arvioinnin osiossa 

 

3. Miten on huomioitu nämä lasten ja lapsiperheiden kannalta tärkeät palvelujen  

laatutekijät:  

Päivähoitotilojen viihtyvyys: Ei muutosta tiloissa ja niiden viihtyvyydessä. 

Asiakassuhteiden pysyvyys, mahdollisuus pitkäaikaiseen ja luottamukselliseen 
suhteeseen: Muutos varhaiskasvatuksen myötä mahdollisesti hoitopäivien määrään 
ja lasten määrään. 

Jatkumoista huolehtiminen esim. päivähoidon ja esiopetuksen välillä: Ei muutosta 
yhteistyöhön. 

 

4. Onko tätä osiota tarkasteltaessa hyödynnetty lasten ja perheiden kuulemista?  

Miten?  

Lapsiperheille on järjestetty kuuleminen ja tehty kysely. 

 

5. Muita lapsiin ja lapsiperheisiin liittyviä näkökohtia näissä palveluissa tai 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen olosuhteissa 

Lapsiperheet kokevat taloudellista ahdistuneisuutta mahdollisesta maksusta. 



Myös ne vanhemmat, joille ei tulisi maksua kokevat maksun talouteensa 
vaikuttavana. 

Lapsiperheet kokevat maksuttomuuden olevan osa kunnan veto- ja pitovoimaa. 

Nykyiset palvelut koetaan turvallisina ja perhettä tukevina. 

Lapset halutaan lähipäiväkotiin hoitoon. 

Mahdollisesti vaikutusta hoitopäivien aikoihin ja päivien lukumäärään sekä 
hoitopaikkojen käyttöön. 


